
 
Portaria da Mesa n

o
 1.306, de 25 de agosto de 2023 

 

Nomeia a Senhora Flaviana Bissoli para exercer a função de Encarregado/DPO 

 

A Mesa da Câmara Municipal de Santa Isabel, no uso de 

suas atribuições legais, resolve: 

 

 

Art. 1
o
. Fica nomeada a Srª Flaviana Bissoli para a função de 

ENCARREGADO/DPO, para atendimento da Lei n
o
 13.709/2018, em seu art. 23 

e 41, perante este órgão, Autoridade Nacional de Proteção de Dados (ANPD) e o 

titular de dados pessoais. 

Art. 2
o
. O ENCARREGADO nomeado coordenará 

diretamente os trabalhos da COMISSÃO DE PROTEÇÃO DE DADOS. 

Art. 3
o
. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando disposições em contrário. 

Santa Isabel, 25 de agosto de 2023. 

 

 
LUIZ CARLOS ALVES DIAS 

Presidente 

 

 

       NEURISVAN LÚCIO DE AZEVEDO                            EDSON ROBERTO ALMEIDA FONTES 

                      1
o
 Vice-Presidente                                                                  2

o
 Vice-Presidente 

 

 

OSVALDO PIMENTA DE ALMEIDA JÚNIOR              MARCOS FELIPE DE OLIVEIRA BARBOSA 

                          1
o
 Secretário                                                                           2

o
 Secretário 

  

Registrada e publicada nesta Secretaria Administrativa, na data supra. 
 

 

MARICÉLIA DOS SANTOS 

    Secretário Administrativo 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
6 

pe
ss

oa
s:

  L
U

IZ
 C

A
R

LO
S

 A
LV

E
S

 D
IA

S
, M

A
R

IC
E

LI
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
, O

S
V

A
LD

O
 P

IM
E

N
T

A
 D

E
 A

LM
E

ID
A

 J
U

N
IO

R
, E

D
S

O
N

 R
O

B
E

R
T

O
 A

LM
E

ID
A

 F
O

N
T

E
S

, N
E

U
R

IS
V

A
N

 L
U

C
IO

 D
E

 A
Z

E
V

E
D

O
  e

 M
A

R
C

O
S

 F
E

LI
P

E
 D

E
O

LI
V

E
IR

A
 B

A
R

B
O

S
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
m

sa
nt

ai
sa

be
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

D
92

-D
82

F
-5

6D
F

-A
F

F
4 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 0

D
92

-D
82

F
-5

6D
F

-A
F

F
4



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0D92-D82F-56DF-AFF4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ CARLOS ALVES DIAS (CPF 179.XXX.XXX-51) em 25/08/2023 16:28:57 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARICELIA DOS SANTOS (CPF 153.XXX.XXX-10) em 25/08/2023 16:31:41 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

OSVALDO PIMENTA DE ALMEIDA JUNIOR (CPF 424.XXX.XXX-06) em 25/08/2023 19:32:38

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

EDSON ROBERTO ALMEIDA FONTES (CPF 078.XXX.XXX-79) em 28/08/2023 10:54:00 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

NEURISVAN LUCIO DE AZEVEDO (CPF 273.XXX.XXX-75) em 28/08/2023 14:02:20 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARCOS FELIPE DE OLIVEIRA BARBOSA (CPF 221.XXX.XXX-00) em 04/09/2023 12:33:33

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmsantaisabel.1doc.com.br/verificacao/0D92-D82F-56DF-AFF4

https://cmsantaisabel.1doc.com.br/verificacao/0D92-D82F-56DF-AFF4

